ПРОЕКТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ипатово
Об утверждении координатора и состава представителей администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с решением Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 г. №** «О внесении изменений в Положение о трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 июля 2021 г. № 97»
1. Утвердить прилагаемый состав представителей администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального округа Ставропольского края (далее – Комиссия).
2. Назначить Братчик Галину Николаевну, временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, координатором Комиссии.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2023 г. №53-р «Об утверждении координатора и состава представителей администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского городского округа Ставропольского края».

4. Отделу по организационным и общим вопросам, по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Братчик Г.Н.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края                                                        В.Н.Шейкина
Проект распоряжения вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
Г.Н. Братчик
Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края

Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края

М.А. Коваленко

Проект подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

О.В. Вильгоцкая

Рассылка:

АИМО СК

1
УТСЗН АИМО СК

1

Гарант

1

Консультант Плюс

1

	Утвержден

распоряжением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

от                  №

СОСТАВ

представителей администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Вильгоцкая

Ольга Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, координатор стороны администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Чубова

Ирина

Владимировна
	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместитель координатора стороны администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Часовских

Ирина

Георгиевна
	заместитель начальника отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, секретарь стороны администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Члены комиссии:

	Домовцова

Любовь

Григорьевна
	начальник финансового управления администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Кудлай

Жанна

Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края